Orar & harta linie R tren

= Resita Nord - Timigoara Nord

Linia Rtren (Resita Nord - Timigoara Nord) are 6 rute. Pentru zilele din saptaméana. orele de functionare sunt:

(1) R 11100 - Timisoara Nord: 04:14(2) R 11102 - Timisoara Nord: 08:49(3) R 11104 - Timisoara Nord: 12:16(4) R 11106
- Timisoara Nord: 17:36(5) R 11108 - Timisoara Nord: 21:10(6) R 14236 - Timisoara Nord: 15:05

Foloseste Aplicatia Moovit pentru a gasi cea mai apropiata R tren statie din imprejurimi si a afla cand R tren soseste.

Directii: R 11100 - Timigoara Nord Orar R tren
18 statii R 11100 - Timisoara Nord Orar ruta:
luni 04:14
Resita Nord marti 04:14
miercuri 04:14
Moniom H.
joi 04:14
Coltan H.
vineri 04:14
Bocsa Montana H.
sambata 04:14
Vasi
asiova duminica 04:14
Bocsa Roména Hc.
Berzovia Hm.
Ghertenis H. Info R tren
Directii: R 11100 - Timigoara Nord
) Durata calatoriei: 159 min
Gataia Hm. Sumar linie:
Birda Hcv.
Voiteni [s.Harta linie tren R
Jebel

Padureni Timis P.M.
Timigeni Hm.
Timisoara C.E.T.

Timisoara Sud

Timigoara Nord

Directii: R 11102 - Timigoara Nord Orar R tren
18 statii R 11102 - Timisoara Nord Orar ruta:
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Resita Nord

Calnic H.

Moniom H.

Coltan H.

Bocsa Montana H.
Vasiova

Bocsa Romana Hc.
Berzovia Hm.
Ghertenis H.
Maureni H.

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

Jebel

Padureni Timis P.M.
Timiseni Hm.
Timisoara Sud

Timigoara Nord

Directii: R 11104 - Timigoara Nord

18 statii

Resita Nord

Calnic H.

Moniom H.

Coltan H.

Bocsa Montana H.
Vasiova

Bocsa Romana Hc.
Berzovia Hm.
Ghertenis H.

Maureni H.

luni
marti
miercuri
joi

vineri
sambata

duminica

Info R tren

Directii: R 11102 - Timigsoara Nord
Opriri: 18

Durata calatoriei: 166 min
Sumar linie:

l».Harta linie tren R

Orar R tren
R 11104 - Timisoara Nord Orar ruta:

luni
marti
miercuri
joi

vineri
sambata

duminica

Info R tren

Directii: R 11104 - Timigoara Nord
Opriri: 18

Durata calatoriei: 163 min
Sumar linie:

08:49
08:49
08:49
08:49
08:49
08:49

08:49

12:16
12:16
12:16
12:16
12:16
12:16

12:16
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Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

Jebel

Padureni Timis P.M.
Timiseni Hm.
Timisoara Sud

Timisoara Nord

Directii: R 11106 - Timisoara Nord

18 statii

VEZI ORAR

Resita Nord

Calnic H.

Moniom H.

Coltan H.

Bocsa Montana H.
Vasiova

Bocsa Romana Hc.
Berzovia Hm.
Ghertenis H.
Maureni H.

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

Jebel

Padureni Timis P.M.
Timiseni Hm.
Timisoara Sud

Timisoara Nord

Directii: R 11108 - Timigsoara Nord

15 statii
VEZI ORAR

|l#.Harta linie tren R

Orar R tren

R 11106 - Timisoara Nord Orar ruta:

luni
marti
miercuri
joi

vineri
sambata

duminica

Info R tren

Directii: R 11106 - Timisoara Nord
Opriri: 18

Durata calatoriei: 165 min
Sumar linie:

l»-Harta linie tren R

Orar R tren

R 11108 - Timisoara Nord Orar ruta:

17:36

17:36

17:36

17:36

17:36

17:36

17:36
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Resita Nord
Calnic H.

Moniom H.

Coltan H.

Bocsa Montana H.
Vasiova

Bocsa Romana Hc.
Berzovia Hm.
Ghertenis H.
Méaureni H.

Gataia Hm.
Voiteni

Jebel

Timisoara Sud

Timigoara Nord

Directii: R 14236 - Timisoara Nord

18 statii

Resgita Nord
Calnic H.

Moniom H.

Coltan H.

Bocsa Montana H.
Vasiova

Bocsa Romana Hc.
Berzovia Hm.
Ghertenis H.
Méaureni H.

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

luni
marti
miercuri
joi

vineri
sambata

duminica

Info R tren

Directii: R 11108 - Timisoara Nord
Opriri: 15

Durata calatoriei: 161 min
Sumar linie:

l».Harta linie tren R

Orar R tren

R 14236 - Timisoara Nord Orar ruta:

luni
marti
miercuri
joi

vineri
sambata

duminica

Info R tren

Directii: R 14236 - Timigsoara Nord
Opriri: 18

Durata calatoriei: 176 min
Sumar linie:

|l#.Harta linie tren R

21:10

21:10

21:10

21:10

21:10

21:10

21:10

15:05

15:05

15:05

15:05

15:05

15:05

15:05


https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672201/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672209/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672209/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord

Jebel

Padureni Timis P.M.
Timiseni Hm.
Timisoara Sud

Timigoara Nord

Orare si harti cu rutele intr-un PDF offline pe moovitapp.com pentru R tren.
Foloseste Moovit App pentru a vedea orarul live al autobuzelor, metroului ori
tramvaiului si directii pas cu pas pentru toate mijloacele de transport din
Resita.
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